
Zarządzenie Nr 170/2017 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 27 września 2017 roku 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 123/2017 w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości dla 
Gminy Aleksandrów Łódzki oraz jednostki budżetowej Urząd Miejski w Aleksandrowie 
Łódzkim 

 
            Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U.  z 2016r., poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r., poz. 730 i 

poz. 935) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2016r. 
poz. 1047, poz. 2255, z 2017r., poz. 61, poz. 245, poz. 791, poz. 1089) 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 W załączniku do Zarządzenia nr 123/2017 w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości dla   
Gminy Aleksandrów Łódzki oraz jednostki budżetowej Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim  
ust 1 w części I. Wprowadzenie otrzymuje brzmienie: 
" I. Wprowadzenie 

1. Rachunkowość Gminy Aleksandrów Łódzki oraz jednostki budżetowej Urząd Miejski w Aleksandrowie 
Łódzkim prowadzona jest według zasad określonych w: 

 Ustawie o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 roku Nr 152, poz. 
1223, ze zmianami), 

 Ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – art. 40 (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 
1240, ze zmianami), 

 Ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2011 roku Nr 74, poz. 397, ze zmianami), 

 Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 roku Nr 128, poz. 861 ze zmianami), 

 Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości 
oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 
roku  Nr 208, poz.1375), 

 Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U. z 
2010 roku Nr 241, poz. 1616), 

 Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10.12.2010 r. w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) 
(Dz. U. z 2010 roku nr 242, poz. 1622), 

 Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017r. w sprawie szczegółowego sposobu  
gospodarowania niektórymi składnikami majątku Skarbu Państwa (Dz. U. z 2017 roku, poz.729), z 
wyłączeniem ust. 5 w § 8". 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 


